一般競争入札公告
                                    令和２年１０月１２日

下記のとおり一般競争入札を行うので公告する。
                               社会福祉法人 昭 徳 会

理事長  鈴 木 正 修

１ 競争入札に付する事項
 （１）件 名

社会福祉法人昭徳会の施設で使用する電力の供給
 （２）数 量

約 3,902,190 キロワットアワー（年間）
 （３）調達物品の内容等
   入札説明書による
 （４）供給場所
   駒方保育園はじめ 21 施設（仕様書 別紙１による）
 （５）供給期間
   現契約の満了の日から令和 6 年 3 月 31 日まで
 （６）入札方法
   （２）にかかる概算数量の総価で入札する。

なお、入札書に記載された金額は税込み価格とすること。

２ 入札参加資格

入札に参加できる者は、次に掲げる資格要件のすべてを満たす者とする。
（１）地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 第 1 項の規定に該当しない者であ

ること

（２）地方自治法施行令第 167 条の４第２項の規定に基づき一般競争入札に参加することができないと
されている者でないこと。

（３）会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続き開始の申し立てがされていない者
及び民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づく再生手続きの申し立てがされていない者
であること

（４）電気事業法（昭和 39 年法律第 170 号）第 2 条の２の規定に基づき小売電気事業者として登録
を受けており、低圧部門・高圧部門のいづれも供給できる業者であること

  （５）供給期間の開始日までに電気供給体制を整備できる者であること
  （６）事故発生時等に緊急対応可能な体制を整備できる者であること
  （７）次のいずれにも該当しないこと
    ア 暴力団又は暴力団員がその経営又は運営に実質的に関与している者
    イ 自己、その属する法人その他の団体若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に

損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者
    ウ 暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に

暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
    エ 暴力団又は暴力団員であることを知りながら不当に利用している者
    オ 前記に掲げるもののほか、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者
３．入札手続き等
 （１）入札手続きに関する問い合わせ先
     〒466-0832
      愛知県名古屋市昭和区駒方町４丁目１０番地
       社会福祉法人 昭 徳 会
       ℡ 052-831-5171  Fax 052-835-5272
       Mail shotokukai@syoutokukai.or.jp
 （２）入札説明書
     当法人ホームページからダウンロードすること http://www.syoutokukai.or.jp/honbu/
 （３）一般競争入札参加資申請書の提出
     入札に参加を希望する者は、一般競争入札参加申請書を令和 2 年 10 月 26 日 1３時までに（１）

に掲げる場所に持参又は郵送により提出すること。
 （４）質疑書の提出期限、場所及び提出方法
     質疑書は令和 2 年 11 月 5 日までに（１）に掲げる問い合わせ先にＥメールで提出すること。
 （５）入札及び開札の日時及び場所
     日時 令和 2 年 11 月 26 日（木）午前 10 時 30 分

場所 名古屋市昭和区花見通２－４－１ 児童養護施設駒方寮
 ４．その他
  （１）入札保証金及び契約保証金は免除とする。
  （２）契約書作成の要否：要
  （３）2 に掲げる入札参加資格のない者のした入札及び入札に関して違反した入札は無効とする。
  （４）その他詳細は、入札説明書による。
                                          以上